


 

IL RETTORE 

VISTO  il D.R. n. 134 del 14.01.2020 con il quale è stato emanato il Regolamento per il 

conferimento di n. 4 Premi di Studio annuali in memoria di “Ing. Luigi Milano (19 

giugno 1929), sua madre Sig.ra Amelia Ruggiero (18 giugno 1905), suo padre Ing. 

Luigi Milano (5 maggio 1891), sua cugina Sig.ra Elena Ruggiero (2 febbraio 1942)”; 

VISTO  il D.R. n. 366 del 29.01.2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per il 

conferimento dei suddetti Premi, per la V^ ediz.; 

VISTO  l’art. 3 del predetto bando che prevede la composizione della Commissione 

giudicatrice per il conferimento dei citati Premi; 

VISTO il verbale datato 16.05.2024, acquisito al prot. n. 59677 del 17.05.2024, della 

succitata Commissione giudicatrice per il conferimento dei Premi in argomento, 

nominata con D.R. n. 468 del 05.02.2024, da cui risulta la seguente graduatoria: 

 

N. COGNOME NOME MATRICOLA DATA DI 

NASCITA 

1 MAROTTA GIUSEPPE   D20000115 30.10.2001 

2 MOCERINO FRANCESCO M53001878 07.11.2001 

3 CIRILLO ANDREA M53001911 21.03.2002 

4 FABIANO UMBERTO D19000097 06.02.2001 

 

DECRETA 

Sono assegnati n. 4 Premi di Studio, nell’a.a. 2023/2024, su iniziativa e con fondi messi a 

disposizione dalla dott.ssa Delia Zarrelli, in memoria di “Ing. Luigi Milano (19 giugno 1929), sua 

madre Sig.ra Amelia Ruggiero (18 giugno 1905), suo padre Ing. Luigi Milano (5 maggio 1891), sua 

cugina Sig.ra Elena Ruggiero (2 febbraio 1942)”, dell’importo di € 2.000,00 ciascuno (al lordo 

dell’8,5% a titolo di IRAP a carico dell’Ateneo e delle ritenute a carico del percipiente) ai seguenti 

dottori: 

• dott. Giuseppe MAROTTA, nato il 30.10.2001, Matr. D20000115, C.F. 

MRTGPP01R30F839F; 

• dott. Francesco MOCERINO, nato il 07.11.2001, Matr. M53001878, C.F. 

MCRFNC01S07H860P; 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2024/2170 del 27/05/2024

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo





• dott. Andrea CIRILLO, nato il 21.03.2022, Matr. M53001911, C.F. 

CRLNDR02C21B963E; 

• dott. Umberto FABIANO, nato il 06.02.2001, Matr. D19000097, C.F. 

FBNMRT01B06L259C. 

 

 

  IL  RETTORE 

Matteo Lorito 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
DRpremiMilanoV^ed.assegnaz\ft 

Area Affari Generali e Gestione Documentale 

Il Dirigente: dott. Francesco Bello 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Affari Generali 

Responsabile del procedimento:  

Il Capo dell’Ufficio: dott.ssa Luciana Mazzarella 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2024/2170 del 27/05/2024

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


